Министерство сепьского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно-технологической rrолитики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

*,€,3а3Г201'7 г.

г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институг экономики и управления АПК

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 2017 года протокол }{b 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.20117 года в число студентов 1 курса направления подготовки 01.03.02
(1,01.03.02) Прикладн€uI математика и информатика на основные конкурсные места в рамк€lх
контроJъЕьur цифр приема следующих поступающих:

1.

2.

J.

4.

Гончарук Анастасию Викторовну
Кlулар Саглаю Алексеевну
С енькова Ивана.Щмитриевича
Теленкова Антона Александровича

frfu*

139 бал.

145 ба_п.

165 бал.

lЗ4 ба:l.

подготовки 09.03.03

рамках контрольньж

725 ба:l.

2. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса направления
(2.09.03.0З) Прикладная информатика на основные конкурсные места в
цифр приема следующих постуlrающих:

1. Морозова Ивана Сергеевича

а

Ректор, председатепь приемной
комиссии

CoanacoBaHo:

проректор по УР, зам. председатолlI
приемной комиссии

начальник АПУ, зatм. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросillu

Н.И. Пыжикова

Е.И. СорокатаJI

Л.В. Миронова

,,ff,

начаr]ьник УПк, отв. секретарь
приемной комиссии

Jиректор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
}lъ 000017250

И.А, Усова

З.Е. Шапорова
;